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Tampereen luovuttava Sorsapuistossa olevista lintutarhoista

Sorsapuistossa on yli 80vuotta ollut lintutarhoja, joissa kesäisin on pääasiassa kanalintuja.

Linnut on tuotu eri paikoistakesäksi lintutarhaan.Tampereenkaupungin perustehtävä ei ole

yll�pitaä lintutarhaa Tampereenkeskustassa. Lintutarhaukset ovat paitsi epäeettisiä niin ne

myös estävät Sorsapuiston monipuolisen käytön. Sorsapuisto ei ole päässyt täyteen

kukoistukseen tapahtumapuistona, silläpuistossa häkissä olevia lintuja on suojeltu, kuten

oikein on, liialliselta melulta.

TampereenSorsapuistossa häkeissä kesänsäviettävät linnut on rinnastettavissa

eläintarhaan, sillälinnut ovat häkeissä ihmisten katseltavissaja viihteenä,eikä lintutarhoille

ole mitaan lintujen suojelullista perustetta. Elaintarh�jen usein vaitetaan pavelevan

opetuksellisiatavoitteita tarjoamalla ihmisille tilaisuuden nähdäeläimiäläheltä.On kuitenkin

valitettavaa, jos tämämuutenhyvätarkoitus toteutuu vain vieralemalla eläintarhassa.

Eläintarhoja perustellaan usein kasvatuksellisin perustein,etä lapset oppivat eläimistä

eläintarhoissa.Kun lapset viedään häkkeihin suljettujen eläinten luo, heille voi väittyä

käsitys eläimistävihteen välineinäeikä tuntevina yksilöinä, joilla on oma arvonsa ja

oikeutensa.

Ahtaissa ja virikkeettömissätiloissa eläminen, poikkeavat sosiaaliset olosuhteet sekäjatkuva

altistuminen ihmisile ilman mahdollisuutta vetäytyä rauhaan aiheuttavat eläimille stressiä.

Tämäilmenee esimerkiksipassivisuutena, aggressiivisuutena, pelokkuutena ja toistuvina,

kaavamaisina käyttäytymismalleina. Sorsapuiston kanatarhoissa eiole ympärivuorokautista

valvontaa, joka asettaa kanatarhan linnut alttiksi ilkivallalle. Lisäksi lintujen edestakaisin

siirteleminentalvikodista lintutarhaukseen aiheuttaa linnuille stressiä.

Sorsapuisto itsessään tarjoaa mahdollisuuden erilaisten luonnossa elävien lintujen

tarkkailuun, eikätavetta häkissäeläville linnuille ole. Tampereenkaupungin lintutarhat eivät

ole enää tätäpäivää.

Tampereen on luovuttava Sorsapuistossa sijaitsevista lintutarhoista eettisesti kestävällä

tavalla.
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